
KIOSK 

VID ÖPPNING 

Häll i lite vatten i korvbehållaren (den högra) i kiosken, sätt i sladden. Fyll på med kokande vatten från 

vattenkokaren. Vattentermometern ska stå på 65-68, lägg i ett par lagerblad och pepparkorn. 
Tänk på att inte ha i för många korvar på en gång för att undvika onödigt svinn.  
Korv och korvbröd ligger i frysen i bakre rummet i kiosken.    
Om korven ska värmas i kastrull, se till att vattnet inte kokar för då spricker korven. 
 
Brygg två kannor kaffe häll i de vita termosarna, om mycket folk förbered för att behöva 
brygga mer. 
 
Lägg fram choklad, godis, chips/ostbågar på bänken, lägg upp fikabröd på fat. 
 
Ställ fram senap, ketchup och servetter så kunder kan ta själv. (Mjölk finns i kylen) 

Ställ upp en av vardera läsk, festis på kylen så att utbudet syns. 

Muggar, skedar socker, tepåsar finns i hyllan 

Om domarna kommer in och vill ha kaffe bjuder vi på det. 

Vi tar emot kontanter och betalning via swish. Som mottagare står Krylbo Idrottsförening. Efter 

genomförd betalning får kunden visa upp sin mobil. 
 
För att öppna serveringsluckan skruva bort muttrarna på insidan, balken läggs på altangolvet nedanför 

kiosken. 
 

VID STÄNGNING 

Töm soppåsar både i kiosk och expedition, släng i sopbehållarna vid parkeringen. 
Sätt i nya soppåsar.  
Torka av bänk och bord så det ser snyggt ut i kiosken. 
Golven ska sopas (och våttorkas om något spillts).  
Städmaterial och soppåsar finns i städskåpet vid expedition. 
Diska ur korvkokaren, kakfat och termosar.  
Allt ska ställas tillbaka på sin plats efteråt och både kiosk och diskbänk i kök ska torkas av och lämnas 

såsom man vill finna det själv. 
 
Stäng luckan till kiosken och skruva fast. Se till att alla lampor är släckta och att dörrar till kiosken är 

låst.  
 



Fat m kåpa t fikabröd finns i skåpet under micron. 
Kaffe, te finns i skåpet till vänster om kaffebryggare. 
Mer kaffe och termosar, vattentillbringare finns i skåpet under kaffebryggare 
Tång till korv finns i skåpet där alla grilltillbehör finns, enkelskåpet till höger om diskbänken. 

 

 


